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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE

e 25 & /prot Tirang, méz4/ /2. /2020
Z

Lénda: Njoftim mbi listén paraprake té kandidatéve té kualifikuar

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

Né zbatim t&€ Ligjit Nr.15/2019 “Pér nxitjen e Punésimit™, Ligjit nr.15/2017 “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, Vendimit t& Késhilli t¢ Ministrave nr.554,
dat¢ 31.07.2019 “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe té funksionimit t&¢ Agjencisé
Kombétare té Punésimit dhe Aftésive™, Udhézimit té Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr.11,
daté 3.3.2020 “Pér ményrén e organizimit dhe veprimtariné e ofruesve publiké t& arsimit dhe
formimit professional”, Urdhérit t&¢ Kryeministrit nr.172, daté 24.12.2019 “Pér miratimin e
strukturés dhe t& organikés s¢ Agjencisé Kombétare té Punésimit dhe Aftésive”, i ndryshuar me
Urdhérin nr.107, daté 13.08.2020, Njoftimit nr.3544 prot, daté 03.12.2020 “Njoftim pér vend t&
lir¢ pune” t&¢ AKPA-s dhe procesverbalit t& Njésisé s¢ Burimeve Njerézore nr.3544/4 prot, daté
28.12.2020 ju lutem procedoni me shpalljen e njoftimit né fagen zyrtare t&¢ AKPA-sé, brenda datés
30.12.2020, si mé poshté:

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive ju njofton listén paraprake té kandidatéve té
kualifikuar, sipas rendit alfabetik, pér pozicionin: Drejtor i Drejtorisé Rajonale t& Ofrimit té
Formimit Profesional Publik, Zona Verilindore , si mé poshté:

1. Z.Mihal Kallojeri

2.Znj.Anila Shyti
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